СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2023год

  № 315

с. Благодарное

О безвозмездном принятии в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района жилых помещений
В связи с разграничением вопросов местного значения, на основании пункта 6 части 1 статьи 14   Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета муниципального образования Отрадненский район № 367 от 12.12.2023 «О безвозмездной передаче в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района жилых помещений» Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района жилые помещения (квартиры) согласно приложению.

2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Бабаев).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района
С.В.Ветохина

заместитель председателя Совета Благодарненского

сельского поселения

   Н.С.Белан

ПРИЛОЖЕНИЕ:

УТВЕРЖДЕН:

Решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от _____  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений (квартир), принимаемых безвозмездно в собственность Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	№№п/п
	Адрес жилого помещения
	Кадастровый

номер помещения
	Общая площадь, кв. м
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость тыс. руб.

	11
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.1
	23:34:0203003:1541
	36,1
	1 219,98
	1 219,98

	22
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.2
	23:34:0203003:1526
	36,2
	1 219,98
	1 219,98

	33
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.3
	23:34:0203003:1527
	34,2
	1 219,98
	1 219,98

	44
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.4
	23:34:0203003:1528
	35,6
	1 219,98
	1 219,98

	55
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.5
	23:34:0203003:1529
	36,2
	1 219,98
	1 219,98

	66
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.6
	23:34:0203003:1530
	36,1
	1 219,98
	1 219,98

	77
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.7
	23:34:0203003:1531
	36,1
	1 219,98
	1 219,98

	88
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.8
	23:34:0203003:1532
	34,2
	1 219,98
	1 219,98

	99
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.9
	23:34:0203003:1533
	35,3
	1 219,98
	1 219,98

	110
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.10
	23:34:0203003:1534
	35,8
	1 219,98
	1 219,98

	111
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.11
	23:34:0203003:1535
	36,1
	1 219,98
	1 219,98

	112
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.12
	23:34:0203003:1536
	36,0
	1 219,98
	1 219,98

	113
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.13
	23:34:0203003:1537
	34,3
	1 219,98
	1 219,98

	114
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.14
	23:34:0203003:1538
	35,7
	1 219,98
	1 219,98

	115
	с.Успенское,ул.Чинакалова, д.28 А, кв.15
	23:34:0203003:1539
	36,2
	1 219,98
	1 219,98